

**Vagn Erik Hvid A/S**  
**Haraldsdalvej 9**  
**6330 Padborg**

**CVR-nr. 29 19 83 81**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13/05 2016

---

Lars Bundgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vagn Erik Hvid A/S  
Haraldsdalvej 9  
6330 Padborg

CVR-nr.: 29 19 83 81  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 6. december 2005  
Hjemsted: Padborg

### Bestyrelse

Michael Koch  
Vagn Erik Hvid  
Flemming Thygesen Wulff

### Direktion

Vagn Erik Hvid

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Det er selskabets formål at købe og sælge minibusser samt minibustaxaer i ind- og udland samt at eje og besidde kapitalandele i datterselskaber.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.278.079, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.471.489.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.847.125</b>	<b>2.525</b>
Personaleomkostninger	1	(1.353.683)	(1.318)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.493.442</b>	<b>1.207</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(104.894)	(108)
Andre driftsomkostninger		0	(23)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.388.548</b>	<b>1.076</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		145.032	309
Finansielle indtægter	2	204.079	212
Finansielle omkostninger		(110.894)	(166)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.626.765</b>	<b>1.431</b>
Skat af årets resultat	3	(348.686)	(281)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.278.079</b>	<b>1.150</b>
Foreslået udbytte		1.000.000	300
Overført resultat		278.079	850
		<b>1.278.079</b>	<b>1.150</b>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.652	67
Indretning af lejede lokaler		0	6
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>63.652</u>	<u>73</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>63.652</u>	<u>73</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.424.640	1.498
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.424.640</u>	<u>1.498</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.610.043	384
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.434.272	7.139
Udskudt skatteaktiv	7	69.000	63
<b>Tilgodehavender</b>		<u>11.113.315</u>	<u>7.586</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.511</u>	<u>4</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.554.466</u>	<u>9.088</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>13.618.118</u>	<u>9.161</u>

**Balance 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		600.000	600
Overført resultat		2.871.489	2.594
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>300</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>4.471.489</u></b>	<b><u>3.494</u></b>
Banker		5.676.946	2.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.587.747	1.924
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.450	23
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.076	0
Selskabsskat		354.686	295
Anden gæld		<u>491.724</u>	<u>689</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.146.629</u></b>	<b><u>5.667</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.146.629</u></b>	<b><u>5.667</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>13.618.118</u></b>	<b><u>9.161</u></b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	600.000	2.594.384	300.000	3.494.384
Valutakursregulering	0	(974)	0	(974)
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	278.079	1.000.000	1.278.079
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>600.000</b>	<b>2.871.489</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.471.489</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.310.970	1.259
Andre omkostninger til social sikring	22.035	23
Andre personaleomkostninger	20.678	36
	<u>1.353.683</u>	<u>1.318</u>
<p>Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.</p>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	195.275	209
Valutakursgevinster	8.804	3
	<u>204.079</u>	<u>212</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	354.686	295
Årets udskudte skat	(6.000)	(14)
	<u>348.686</u>	<u>281</u>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	496.476	67.843
Tilgang i årets løb	95.478	0
Kostpris 31. december 2015	591.954	67.843
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	429.063	62.188
Årets afskrivninger	99.239	5.655
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	528.302	67.843
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>63.652</b>	<b>0</b>

### 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2015	224.322	224
Kostpris 31. december 2015	224.322	224
Værdireguleringer 1. januar 2015	(604.821)	(913)
Valutakursregulering	(974)	0
Årets resultat	145.032	309
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	236.441	380
Værdireguleringer 31. december 2015	(224.322)	(224)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BusTech GmbH	Tyskland	100 %	(236.441)	145.032

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(63.000)	(49)
Årets udskudte skat	(6.000)	(4)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<u>(69.000)</u>	<u>(53)</u>
Materielle anlægsaktiver	(35.000)	(29)
Låneomkostninger	(34.000)	(34)
Overført til udskudt skatteaktiv	69.000	63
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	69.000	63
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>69.000</u>	<u>63</u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wulff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for bankengagement er tinglyst virksomhedspant for 10.000 tkr. med sikkerhed i lejerettigheder, goodwill, debitorer, lagerbeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.098 t.kr..

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Wulff Holding ApS  
Bottrupvej 45  
8723 Løsning

Vagn Erik Hvid Holding ApS  
Stevningnorvej 33, st. th., Stevning  
6430 Nordborg